
令和４年９月吉日 

関係各位 

 

はしまなごみスポーツクラブ 

会長 中畑 弘 

 

はしまなごみスポーツクラブ「竹鼻中学校クラブ」中間説明会開催について 

 

初秋の候、保護者及び指導者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、

はしまなごみスポーツクラブの活動に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、はしまなごみスポーツクラブ「竹鼻中学校クラブ」中間説明会を下記の通り開催いたします。 

公私共に大変お忙しいこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和４年９月３０日(金)１８：００～19：００ 

２．場 所  羽島市立竹鼻中学校体育館 

３．内 容 ・議事 

       ①活動ハンドブックについて 

       ②会計処理について 

       ③いただいた質問についての回答 

       ④その他 

 

 

          

 
 【問合せ】 
はしまなごみスポーツクラブ事務局 
〒501－6244  
羽島市竹鼻町丸の内 6－160 
(羽島市柔剣道道場内１F) 
TEL/FAX 058‐322‐2161 
開設日 
月・水・金 14:00～17:00 


